
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3

на Столичния общински съвет 

от 22.01.2015 година

За включване в Програмата на Столична община за управление и 
разпореждане с имотите - общинска собственост за 2015 година, 
закупуването на нежилищен имот (МАГАЗИН № 1), находят  се на 
ул.”Милин камък” № 8.

На основание чл.21, ал. 1, т.8 и т. 12 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.9, т.4, чл.34, ал.2 от 
Закона за общинската собственост и чл.6, ал.1 и 2 от Наредбата за 
общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Включва в Програмата на Столична община за управление и 
разпореждане с имотите - общинска собственост за 2015 г. следният 
недвижим имот, находят  се в Район „Лозенец” , ул. „Милин камък” № 8, 
партерен етаж, представляващ: магазин № 1, със застроена площ от 21.77 
кв.м, заедно с прилежащ към него склад с полезна площ от 17.33 кв.м, 
разположен под магазина, заедно със съответните идеални части от общите 
части на сградата и правото на строеж върху мястото, съставляващо: УПИ 
Х-16, кв.78, м. „Лозенец” П-ра част.

II. Възлага на кмета на Столична община да закупи имота, описан в 
т.1, като издаде заповед и сключи договор със собствениците: Надежда

Павлова, Михаил Павлов, Валентин ”  Ненчев и
Бинна Ненчева, на пазарна цена, определена от сертифициран
оценител „М Консулт Комерс” ООД, в размер на 35 358,00 (тридесет и пет 
хиляди триста петдесет и осем) лева, без ДДС в нея.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.01.2015 г., Протокол № 75, точка 33 от дневния

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


ред, по доклад № СО-0809-98/10/17.12.2014 г. 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

и е подпечатано с

(п)

Елен Герджиков


